fornecimento de materiais descartáveis, para atendimento às necessidades da Sede, 
Unidades e Programas desta Organização referente aos lotes 9 e 16, conforme especificações e 
condições contidas no Termo de Referência 129/2025 - CPAB/GPCOM/GAD 81003253 e Edital 
nº. 173/25 81882157.  

VALOR: R$ 23.279,78 (vinte e três mil, duzentos e setenta e nove reais e setenta e oito centavos). 

FONTE DE RECURSO: Contrato de Gestão nº 001/2011 - SEAD, conforme Despacho nº 
1866/2025 - DIAF (81664832). 

PRAZO E LOCAL DE ENTREGA: Os produtos deverão ser entregues, de forma única, com um 
prazo de entrega de até 07 (sete) dias úteis contados da solicitação da OVG, no endereço